
２０１１年７月２９日 

（社）姫路青年会議所 

会 員 各 位 

（社）姫路青年会議所 

理事長  半澤 敬一 

事務局長 鎌田賢太郎 

 

事務局休業のお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ 

ます。 

さて、夏季休業（お盆休み）における事務局のお休みを、８月１３日～８月１６日とさせ 

ていただきます。万一、緊急を要する連絡（慶弔連絡など）がございましたら、下記まで 

ご連絡をお願いいたします。 

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、なにとぞご配慮のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

                  記 

 

■ 事務局休業期間 

８８８８月月月月１３１３１３１３日日日日（（（（土土土土））））    ～～～～    ８８８８月月月月１６１６１６１６日日日日（（（（火火火火））））    

※ １７日より平常どおり業務をおこないます。 

 

■ 緊急事項（慶弔など）連絡先 

○ 熊田専務理事 

自宅：TEL ０７９－２４７－３２３４ 

携帯：TEL ０９０－１５９９－１７１７ 

○ 鎌田事務局長 

自宅：TEL ０７９－２２２－４４８７ 

携帯：TEL ０９０－６９０３－５１５０ 

○ 湯之原総務委員長 

自宅：TEL ０７９－２９３－０２６６ 

携帯：TEL ０９０－７１０８－４３１６ 

 

以上 


